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Secteurs de: Apiculteurs à contacter Commune Téléphone

Argueil M.FERRET Jean-Yves Beaubec la Rosière 06 33 06 88 49

Aumale M.DAVERDIN Michel St.Michel d'Halescourt 06 87 29 12 65

M.PÉRIMONY Patrick Blargies 06 85 14 22 07

Bacqueville en Caux

Bellencombre M.FRITOT Régis Rosay 07 83 26 64 66

Blangy sur Bresle M.ALBAUT Bruno Monchy sur Eu 06 07 12 82 02

Bois-Guillaume M.CORROY Philippe Vieux-Manoir 06 84 60 74 58

M.HAVE Didier Roncherolles sur Vivier 06 79 69 29 05

M.LEGRAND Didier Isneauville 06 32 17 10 96

M.RAVOUX Alain Bois Guillaume 07 82 33 37 62

Bolbec M.JOUEN Guillaume St.Nicolas de la Haie 06 52 51 71 63

M.BONNAL Patrice Lillebonne 06 74 20 28 39

M.POLLET Louvetot 07 77 05 33 31

Boos M.COURTOIS Jean-Marie Bois d'Ennebourg 06 07 52 11 14

M.DELAPORTE Joël Belbeuf 07 82 11 35 41

M.FARIN Daniel Amfreville La Mi-Voie 07 71 03 64 99

M.LEMAIR Thierry Rouen 06 14 17 78 22

M.LERAY Boissay 06 40 58 65 23

Buchy M.CORROY Philippe Vieux-Manoir 06 84 60 74 58

M.GODARD Pascal Mauquenchy 06 13 85 40 60

M.HAVE Didier Roncherolles sur Vivier 06 79 69 29 05

M.LERAY Boissay 06 40 58 65 23

M.PRUVOST Guy Bierville 06 82 40 39 64

Caudebec en Caux M.FREBOURG Franck Valliquierville 06 12 58 44 67

M.JOUEN Guillaume St.Nicolas de la Haie 06 52 51 71 63

M.KOSIATEK Thierry Auzebosc 06 72 64 64 37

M.LESCEU Didier Grandcamp 06 60 32 29 11

M.MUTA Henri Arelaune en Seine 06 08 51 66 32

Caudebec les Elbeuf M.DUBOIS Jérôme St.Aubin les Elbeuf 06 19 92 75 91

M.LECOMTE Jean-Luc Oissel 06 12 34 94 00

M.LEROI Eric La Londe 06 11 29 90 28

Clères M.PRUVOST Guy Bierville 06 82 40 39 64

Criquetôt l'Esneval M.HUVEY Paul St.Léonard 06 20 44 41 69

Darnetal M.COURTOIS Jean-Marie Bois d'Ennebourg 06 07 52 11 14

M.DELAPORTE Joël Belbeuf 07 82 11 35 41

M.FARIN Daniel Amfreville La Mi-Voie 07 71 03 64 99

M.HAVE Didier Roncherolles sur Vivier 06 79 69 29 05

M.PRUVOST Guy Bierville 06 82 40 39 64

M.RICHARD Didier Sotteville les Rouen 06 95 85 71 52

Dieppe M.DEWERCHIN André St.Martin en Campagne 06 37 86 52 95

Doudeville M.DUVAL Jean Hautot le Vatois 06 04 49 12 33

Duclair M.MUTA Henri Arelaune en Seine 06 08 51 66 32

Elbeuf M.DUBOIS Jérôme St.Aubin les Elbeuf 06 19 92 75 91

M.FARIN Daniel Amfreville La Mi-Voie 07 71 03 64 99

M.LEROI Eric La Londe 06 11 29 90 28

Envermeu M.DEWERCHIN André St.Martin en Campagne 06 37 86 52 95

Eu M.ALBAUT Bruno Monchy sur Eu 06 07 12 82 02

M.DEWERCHIN André St.Martin en Campagne 06 37 86 52 95

Mme THOUMIE Bérangère St.Remy Boscrocourt 06 36 93 89 73

Fauville en Caux M.DUVAL Jean Hautot le Vatois 06 04 49 12 33

M.FREBOURG Franck Valliquierville 06 12 58 44 67

M.LEDOUX J.Marie Normanville 06 68 70 57 67

M.LESCEU Didier Grandcamp 06 60 32 29 11

Fecamp M.CANDELIER Rémi Froberville 06 87 23 61 99

M.FAGOT Jean-Lucien Bretteville du Grand Caux 06 25 68 23 66

M.LEFEVRE Cédric Bec de Mortagne 06 18 78 78 38

Fontaine le Dun

Forges les Eaux M.DAVERDIN Michel St.Michel d'Halescourt 06 87 29 12 65

M.GODARD Pascal Mauquenchy 06 13 85 40 60

Goderville M.CANDELIER Rémi Froberville 06 87 23 61 99

M.FAGOT Jean-Lucien Bretteville du Grand Caux 06 25 68 23 66

M.LEFEVRE Cédric Bec de Mortagne 06 18 78 78 38

Gonfreville l'Orcher M.DURECU Thierry Gonfreville l'Orcher 06 24 02 87 84

M.THIERRY François Octeville sur Mer 06 44 97 13 80

Gournay en Bray M.DAVERDIN Michel St.Michel d'Halescourt 06 87 29 12 65

M.GODARD Pascal Mauquenchy 06 13 85 40 60

Grand-Couronne

Le Grand-Quevilly

Le Havre M.FOUÉSIL Sylvain Le Havre 06 83 64 81 57

M.THIERRY François Octeville sur Mer 06 44 97 13 80

Le Petit-Quevilly M.LEGRAND Didier Isneauville 06 32 17 10 96

M.RICHARD Didier Sotteville les Rouen 06 95 85 71 52

Les apiculteurs souhaitant recueillir des essaims d 'abeilles en 2023



Lillebonne M.BONNAL Patrice Lillebonne 06 74 20 28 39

M.JOUEN Guillaume St.Nicolas de la Haie 06 52 51 71 63

M.LESCEU Didier Grandcamp 06 60 32 29 11

M.POLLET Louvetot 07 77 05 33 31

Londinières M.ALBAUT Bruno Monchy sur Eu 06 07 12 82 02

Longueville sur Scie M.FRITOT Régis Rosay 07 83 26 64 66

Maromme M.ASSELIN Arnaud Boscherville 06 37 26 36 12

Mme CARUANA Amélie Houppeville 06 87 99 66 38

M.VANDEVELDE Francis Houppeville 06 78 29 72 80

Montivilliers M.DURECU Thierry Gonfreville l'Orcher 06 24 02 87 84

M.FOUÉSIL Sylvain Le Havre 06 83 64 81 57

M.HUVEY Paul St.Léonard 06 20 44 41 69

M.THIERRY François Octeville sur Mer 06 44 97 13 80

Mont-St.Aignan Mme CARUANA Amélie Houppeville 06 87 99 66 38

M.LEGRAND Didier Isneauville 06 32 17 10 96

M.LEMAIR Thierry Rouen 06 14 17 78 22

M.RAVOUX Alain Bois Guillaume 07 82 33 37 62

M.VANDEVELDE Francis Houppeville 06 78 29 72 80

Neufchâtel en Bray M.FRITOT Régis Rosay 07 83 26 64 66

Notre-Dame de Bondeville M.ASSELIN Arnaud Boscherville 06 37 26 36 12

Mme CARUANA Amélie Houppeville 06 87 99 66 38

M.VANDEVELDE Francis Houppeville 06 78 29 72 80

Offranville

Ourville en Caux M.LEDOUX J.Marie Normanville 06 68 70 57 67

Pavilly M.ASSELIN Arnaud Boscherville 06 37 26 36 12

M.DAUVILLIERS Marc Limésy 06 04 48 57 28

M.DHENIN Pascal Mesnil Panneville 07 86 87 09 78

Rouen M.LEMAIR Thierry Rouen 06 14 17 78 22

M.RICHARD Didier Sotteville les Rouen 06 95 85 71 52

St.Etienne du Rouvray M.LECOMTE Jean-Luc Oissel 06 12 34 94 00

St.Romain de Colbosc M.BONNAL Patrice Lillebonne 06 74 20 28 39

M.BOUDIN Etienne St.Victor d'Imonville 06 73 61 93 50

M.DURECU Thierry Gonfreville l'Orcher 06 24 02 87 84

M.FAGOT Jean-Lucien Bretteville du Grand Caux 06 25 68 23 66

St.Saëns M.FRITOT Régis Rosay 07 83 26 64 66

St.Valéry en Caux

Tôtes M.DAUVILLIERS Marc Limésy 06 04 48 57 28

Valmont M.LEDOUX J.Marie Normanville 06 68 70 57 67

M.LEFEVRE Cédric Bec de Mortagne 06 18 78 78 38

Yerville M.BACHELET Philippe Yvetôt 06 79 78 55 01

M.DAUVILLIERS Marc Limésy 06 04 48 57 28

M.DHENIN Pascal Mesnil Panneville 07 86 87 09 78

M.KOSIATEK Thierry Auzebosc 06 72 64 64 37

Yvetôt M.BACHELET Philippe Yvetôt 06 79 78 55 01

M.DUVAL Jean Hautot le Vatois 06 04 49 12 33

M.DHENIN Pascal Mesnil Panneville 07 86 87 09 78

M.FREBOURG Franck Valliquierville 06 12 58 44 67

M.KOSIATEK Thierry Auzebosc 06 72 64 64 37

M.POLLET Louvetot 07 77 05 33 31


